



نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس:
**شایعات در مورد
بیمارستان دوم تأمین
اجتماعی بی اساس
است**



شهردار منطقه ۹ شیراز در
گفت‌وگو با «تماشا»:
**توسعه فضای سبز در
دستور کار منطقه
قرار گرفته است**



در ادامه افتتاح از پروژه‌های فرهنگی شهرداری شیراز صورت گرفت؛

رونمایی و افتتاح مرکز شهروندی و طرح ارتقای هویت شهری «شیراز من»



رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس خبر داد:

**اعلام مسیر و دعوت مردم شیراز جهت
حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن**



**معاونت فرهنگی شهرداری شیراز: پروژه «شهر من» ارتقای هویت شهری
شیراز در قالب برگزاری دوره‌های شیرازشناسی است**

عکاس: حجت رحیمی - تماشا

رکوردهای قیمت طلا در اقتصاد ایران شکست؛

فوران آتشفشان طلا!

رئیس اتحادیه طلا و جواهر شیراز: هر گرم طلا ۶ میلیون و ۳۱۷ هزار تومان
و هر سکه ۷۴ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان شد!

فولاد اقلید؛ طلوع قدرت صنعتی در شمال فارس

دکتر کاظم عباسی، مدیرعامل فولاد اقلید پارس مطرح کرد: فولاد اقلید، بازوی قدرتمند صنعت فارس در سال‌های آینده

تأمین زیرساخت‌های مورد نیاز به گونه‌ای عمل کنند که این پروژه، کلان‌تر دیده شود. او از تعریف یک پروژه‌های احیا در همان زمین مجتمع خبر داد و تأکید کرد که در همین راستا، با تغییراتی که در جانمایی پلنت لحاظ گردیده، امکان طرح‌های توسعه بهینه در مجتمع فولاد اقلید پارس ایجاد شده که در زمان مقتضی در خصوص آن تصمیم‌گیری خواهد شد. ایجاد طرح‌های احیای ظرفیت تولیدی ۲/۱ میلیون تن و حتی احداث واحد فولادسازی با ظرفیت ۲ میلیون تن از جمله برنامه‌های آتی این شرکت است.

مدیرعامل شرکت فولاد اقلید پارس به اشتیاق مردم اقلید و شمال فارس برای راه‌اندازی این کارخانه گریز زد و با اشاره به ایجاد یک جاده اختصاصی در راستای دسترسی به واحد احیای مستقیم آهن اسفنجی این شرکت، توضیح داد که این جاده به تسریع و تکمیل پروژه احیای مستقیم فولاد کمک خواهد کرد تا مردم زودتر از شاهد شیرین این پروژه بزرگ بهره‌مند شوند. عباسی معتقد است هماهنگی و همدلی دستگاه‌های مختلف و پرهیز از نگاه‌های جزیره‌ای بر تسریع روند اجرای پروژه فولاد اقلید، مؤثر است. بنا به تأکید او با بهره‌گیری از ظرفیت‌های بومی و مدیریت دقیق مالی، پروژه فولاد اقلید می‌تواند به ابزاری برای ایجاد اشتغال و رونق اقتصادی در فارس تبدیل شود.



فولاد به عنوان یک صنعت مادر به هر منطقه، تحولات اقتصادی و برکات آن قابل مشاهده بوده و مردم در حوزه‌های مختلف از مزایای آن بهره‌مند می‌شوند. او بر ایجاد طرح توسعه فولاد اقلید پارس و ضرورت تشکیل زنجیره این صنعت در شهرستان اقلید تأکید کرد و اذعان داشت که هدف ما از اجرای این پروژه، ایجاد زنجیره توسعه‌ای در صنعت فولاد است. مدیرعامل فولاد اقلید پارس یادآور شد که مسئولان استانی و شهرستانی باید برای ایجاد طرح توسعه و ارتقای پروژه، زمین مورد نیاز را تخصیص داده و در

برنامه‌ریزی‌های لازم صورت گرفته تا پیشرفت مورد نظر حاصل شود. او بر ضرورت بهره‌گیری از ظرفیت‌های بومی منطقه برای اجرای پروژه و ایجاد اشتغال زایی و رونق اقتصادی تأکید کرد و یادآور شد که از روز کلنگ زنی، فرصت‌های شغلی با تمرکز بر ظرفیت‌های بومی آغاز شده و با رسیدن کارخانه به مرحله تولید، حداقل ۳۰۰ فرصت شغلی مستقیم و ۱۵۰۰ فرصت شغلی غیرمستقیم ایجاد خواهد شد. عباسی، فولاد اقلید را بازوی قدرتمند صنعت فارس در سال‌های آینده دانست و تأکید کرد که با ورود صنعت



اجرای پروژه منجر خواهد شد از پیشرفت فیزیکی ۲۲ درصدی پروژه فولاد اقلید خبر داد و اذعان داشت که با توجه به ریل گذاری‌های صورت گرفته، پیش‌بینی می‌شود تا دو سال آینده با تسریع روند اجرا، پروژه به بهره‌برداری کامل و به مرحله تولید برسد. عباسی به این نکته نیز اشاره کرد که ریل گذاری پروژه فقط در حوزه فنی و اجرایی نبوده بلکه برنامه‌های جامع مالی نیز در دستور کار قرار گرفته و شیوه‌های جذب نقدینگی، پیش‌بینی شده است به گونه‌ای که از مسیر دریافت تسهیلات، فروش اوراق و شیوه‌های دیگر برای اجرای پروژه،

رو سهامداران این کارخانه، بخش خصوصی هستند. مدیرعامل شرکت فولاد اقلید پارس به این نکته نیز اشاره کرد که چون یکی از سهام داران همان پیمانکار اصلی مجتمع نیز هست، بخش‌هایی از پروژه در حوزه مالی با گره‌هایی مواجه شده که برای حل این مشکل، سهام شرکت بین المللی مهندسی ایران (ایرتیک) به عنوان پیمانکار از طریق کارشناسی رسمی دادگستری، ارزش گذاری شده و قرار بر این است که در هفته‌های آینده، این سهام به بخش خصوصی دیگری واگذار گردد. او با تأکید بر اینکه این اقدام به رفع گره‌های مالی و تسریع در روند

زهرا مطهری - تماشا

تا دو سال دیگر، نام و نشان شهرستان اقلید به صنعت فولاد گره خواهد خورد و با بهره‌برداری از فولاد اقلید پارس، استان فارس نیز وارث این شکوفایی و رونق اقتصادی خواهد شد. با این طرح، خورشید صنعت در شمال فارس طلوع می‌کند و مظلوم‌ترین بخش استان نیز از تحولات اقتصادی و اشتغال زایی سهم می‌برد. عملیات اجرایی این پروژه به عنوان یکی از ۴۸ طرح پیشران پیشرفت اقتصادی کشور در مردادماه سال ۱۴۲۲ در ۱۰۰ هکتار زمین کلید خورد و ساخت کارخانه رسماً آغاز شد. این شرکت با هدف تولید آهن اسفنجی و محصولات فولادی باکیفیت، نیاز کشور به مواد اولیه صنایع فولادی را رفع می‌کند و به نیازهای داخلی و صادرات محصولات فولادی، پاسخ خواهد داد.

این شرکت بر توسعه پایدار، ارتقای کیفیت تولیدات و توجه به مسائل زیست محیطی تکیه کرده و دکتر کاظم عباسی، مدیرعامل شرکت فولاد اقلید پارس نیز معتقد است به دلیل برخی مزایا، به ویژه نزدیکی به خط راه آهن و ایستگاه تقلیل فشار گاز، فولاد اقلید جایگاه ویژه‌ای دارد. بنا به تأکید دکتر عباسی، این مجموعه که در ۱۵ کیلومتری شهر اقلید واقع شده از طریق بخش خصوصی و با سهامداری برترین‌های معدنی ایجاد گردیده و از این

